
 

Decreto Dirigenziale n. 16 del 13/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 12 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/2006-REVOCA AUTORIZZAZIONE ED ARCHIVIAZIONE FASCICOLO. DITTA

TEKNO SERVICE S.R.L. VIA CESE PRIMAN.68-PUGLIANELLO(BN) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
Vista la D.G.R.C. n° 619  dell'8.11.2016 e smi, non ché la D.G.R. n. 249 del 03 maggio 2017 e il  D.P.G.R. 
n° 194 del 11/05/17 di conferimento dell'incarico d irigenziale presso la U.O.D. n° 12  “Autorizzazioni  
Ambientali e Rifiuti”  Benevento. 
 
PREMESSO che � il D.lgs 152/06, recante norme in materia ambientale attribuisce alle Regioni la competenza per il 

rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; � il suddetto Decreto ha abrogato il DPR 203/88, i DPCM 21/07/89 e 25/07/91, il D.M.12.07.90; � la ditta  TEKNO SERVICE SUD Srl, legale rappresentante Sig. Domenico Meloro  nato a              
Napoli il  19/11/1970  e residente alla via Caravaggio n. 18 di Aversa (CE), con  sede legale           
alla via Cantariello n. 3 - Afragola (NA) e opificio alla Via Cese prima n. 68 di Puglianello (BN),   
esercente l’attività di “Carpenteria metallica” è  stata autorizzata alle emissioni in atmosfera              
relativa al suddetto impianto, ai  sensi del D.lgs 152 del 3 aprile 2006   art. 269 con Decreto   
Dirigenziale n. 122 dell'11/07/2012; 

 TENUTO CONTO che � con nota del 23/06/2014   prot  n. 427197 questa U.O.D. ha ha richiesto alla Polizia Locale del 
Comune di Puglianello (BN) di accertare se la ditta esercitasse o meno l'attività; � con nota del 10/03/2015   prot  n. 165259 questa U.O.D. ha sollecitato la Polizia Locale di 
Puglianello (BN) l'accertamento sull’esistenza della ditta; �  con nota del 23/03/2017  prot  n. 213586 questa U.O.D. ha ancora una volta sollecitato la Polizia 
Locale di Puglianello (BN); � con nota n. 3618 del 10/04/2017, acquisita al prot. n. 307232 del 28/04/2017 la Polizia  Locale di 
Puglianello (BN) ha comunicato che sul territorio comunale non esiste nessuna ditta con tale 
denominazione; 

Tenuto conto, altresì, della dichiarazione sull'assenza  di condizioni di conflitto di interessi resa, ai sensi 
dell'art. 6 bis della legge 241/90 e dell'art. 6 comma 2 del DPR 62/13, unitamente al responsabile del 
procedimento;  
RITENUTO � di dover procedere all’archiviazione del fascicolo con relativa revoca dell’autorizzazione alle 

emissione in atmosfera rilasciata alla ditta TEKNO SERVICE SUD Srl, con Decreto Dirigenziale 
n. 122 dell'11/07/2012; 

VISTI 
il D.lgs 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.; 
la Legge n. 61/94; 
la Legge Regionale n. 10/98; 
la Delibera di G.R. n. 286 del 19/01/01; 
la Delibera di G.R. n. 4102/92; 

 
Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal 
responsabile del procedimento,  
 

DECRETA 
per le motivazioni suesposte che qui si intendono integralmente riportate: 

• di revocare l’autorizzazione concessa, con Decreto Dirigenziale n. 122 dell'11/07/2012 alla ditta 
TEKNO SERVICE SUD Srl, legale rappresentante Sig. Domenico Meloro  nato a Napoli il  
19/11/1970  e residente alla via Caravaggio n. 18 di Aversa (CE), con  sede legale alla via 
Cantariello n. 3 di Afragola (NA) e opificio alla Via Cese prima n. 68 di Puglianello (BN),  
esercente l’attività di “Carpenteria metallica” di archiviare il relativo fascicolo; 

• Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art.3 della legge 241/90 e s.m.i., gli interessati 
possono proporre, entro il termine di 60gg decorrenti dalla data di notifica del presente atto, 
ricorso giurisdizionale al TAR Campania  entro 120gg ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica; 

• di  trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'ecosistema; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

• di  darne comunicazione  all'Assessore al ramo; 
• di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di 

Benevento, al Comune di Puglianello (BN), alla ASL di Benevento, all’ARPAC Dipartimento  
Provinciale di Benevento ed alla ditta destinataria del presente provvedimento; 

• di trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
                                                                                           
                                                                                                                    Dr. Giampaolo Parente 
 

                                                            
 

 
 
 
 
 

     
 
                                                       
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

